РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2017 года                       №22                          ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 11.10.2013 г №113
В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 05.09.2013 № 90  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», утвержденной постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 11.10.2013 г №113 Администрации Малолученского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 11.10.2013 г №113 изменения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                 Е.В.Козырева

Приложение
к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения
от 14.03.2017 № 22
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 11.10.2013 № 113 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

          1. В Паспорте муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:
             1.1. Подраздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 2,5 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета – 2,5 тыс. рублей в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год –  0,0 тыс. рублей;

2016 год –  1,0 тыс. рублей;

2017 год –  1,0 тыс. рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0 тыс. рублей;

2020 год –  0,5 тыс. рублей.

       1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:
«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных муниципальной программой и утвержденных Решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014
по 2020 годы составляет 2,5 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год – 1,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,5 тыс. рублей.

Распределение объемов финансирования муниципальной программы по годам ее реализации осуществляется согласно приложениях № № 3,4.

Сведения о методике расчета показателей (индикаторов) муниципальной программы приведены в приложении № 5.»

2. В Паспорте подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Малолученском сельском поселении» муниципальной программы:
      2.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

	общий объем финансирования по подпрограмме с 2014 по 2020 годы составляет 2,5 тыс. рублей, в том числе
средства местного бюджета – 2,5 тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год –1,0 тыс. рублей;

2017 год – 1,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,5 тыс. рублей..»

2.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«Раздел 4 Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы
Финансирование подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Муниципальной программой и утвержденных решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 2,5 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 1,0 тыс. рублей;

2017 год – 1,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,5 тыс. рублей.

Указанные расходы подлежат ежегодному уточнению в рамках бюджетного цикла.

Расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы указаны в приложении № 4.»

       3. Приложения 3 - 4 изложить в редакции:
 «Приложение № 3

к муниципальной программе

Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Малолученского сельского поселения Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Наименование муниципальной про​граммы, подпро​граммы муниципальной
программы, основ​ного мероприятия,

мероприятия ведом​ственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа «Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие кор​рупции»
	Всего:
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	МБУК «Малолученский СДК»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБУК
 «Малолученская СБ»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБОУ ДР «Малолученская ООШ №13»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Малолученском сельском поселении»
	Всего:

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Малолученского
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	сельского поселения

	Основное мероприятие 1.1.

совершенствование пра​вового регулирования в сфере противодействия коррупции
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное мероприятие 1.2.

оптимизация функциони​рования системы проти​водействия коррупции
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное
мероприятие 1.3.

вопросы кадровой поли​тики
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное
мероприятие 1.4.

антикоррупционная экс​пертиза нормативных правовых актов Малолученского сельского поселения и их проек​тов
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное
мероприятие 1.5.

организация проведения мониторингов обще​ственного мнения по
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	во​просам проявления кор​рупции, коррупциогенно​сти и эффективности мер антикоррупционной направленности в орга​нах местного самоуправ​ления Малолученского сельского поселения

	основное
мероприятие 1.6.

создание условий для снижения правового ни​гилизма населения, фор​мирование антикорруп​ционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведе​нию
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное
мероприятие 1.7.

обеспечение прозрачно​сти деятельности ор​ганов местного само​управления Малолученского сельского поселения
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Профилактика экс​тремизма и терро​ризма в Малолученском сельском поселении»
	всего:

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	МБУК «Малолученский СДК»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБУК

«Малолученская СБ»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБОУ ДР «Малолученская ООШ №13»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное
мероприятие 2.1.
информационно-пропаган​дистское противодействие экстремизму и терроризму
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	0312
	0422806
	244
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	951
	0312
	0420028060
	244

	МБУК «Малолученский СДК»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБУК

«Малолученская СБ»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБОУ ДР «Малолученская ООШ №13»
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

	основное
мероприятие 2.2.
организационно-техниче​ские мероприятия
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное

мероприятие 2.3.  антитеррористическая защищённость объектов водоснабжения
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	   0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

	951
	0502
	0420028340
	244

«Приложение № 4
к муниципальной программе

Малолученского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Расходы

на реализацию муниципальной программы Малолученского сельского поселения
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование

подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс.

рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципаль​ная программа «Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие пре​ступности»
	Всего

в том числе:
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	местный бюджет
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Малолученском сельском поселении»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Малолученском сельском поселении»
	Всего
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	местный бюджет
	2,5
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,5

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»